
 
 

UCHWAŁA NR XVII/107/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1907; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:                                                                                             

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane  w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 18 300,00 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 2 385 576,96 zł, zgodnie  z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 1 025 576,96 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 1 360 000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie  
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę  6 834 506,71 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 873 
847,15 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 667 276,96 zł 

3) zaciągniętych kredytów w wysokości 293 382,60 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7 541 124,11 zł i rozchody budżetu  w łącznej 
wysokości 706 617,40 zł, które zostaną finansowane przychodami pochodzącymi  z kredytów, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.  

§ 6. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Kutno do zaciągania w 2025 roku 
kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 293 382,60 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7638



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 293 382,60  zł; 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  843 382,60 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 843 382,60 zł; 

§ 8. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7638



 
 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 000,00 13 000,00 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  
na podstawie ustaw  

13 000,00 13 000,00 -  

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

13 000,00 13 000,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 300,00 5 300,00 - 
90095  Pozostała działalność 5 300,00 5 300,00 -  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 300,00 5 300,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
18 300,00 

 
18 300,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/107/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7638



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01043 0,00

6050 -26 000,00

6060 26 000,00

600 2 050 000,00

60016 2 050 000,00

4300 900 000,00

6050 1 150 000,00

750 29 550,00

75023 29 550,00

4010 3 309,06

4110 560,22

4120 81,08

4210 25 550,00

4710 49,64

754 200 000,00

75412 200 000,00

6060 200 000,00

758 82 276,96

75818 82 276,96

4810 82 276,96

851 13 000,00

85154 13 000,00

4170 13 000,00

85195 0,00

4210 -40,80

4300 20,80

4410 20,00

852 750,00

85219 750,00

4210 750,00

926 10 000,00

92695 10 000,00

6050 10 000,00

2 385 576,96

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Kultura fizyczna

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/107/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 6 czerwca 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/107/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7638



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 624 606,00 1 624 606,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 143 000,00 1 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 000,00 1 117 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej, gm.Kutno 50 000,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Byszew i
Byszew-Kaczyn, gmina Kutno

1 000 000,00 854 000,00

Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci wodociągowej 50 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00

Zakup i montaż dodatkowej pompy do zestawu
hydroforowego w miejscowości Głogowiec, gm. Kutno

0,00 26 000,00

600 Transport i łączność 10 480 560,90 11 630 560,90

Drogi publiczne gminne 10 480 560,90 11 630 560,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 018,38 2 176 018,38

Budowa chodnika w miejscowości Piwki 350 000,00 455 000,00

Przebudowa drogi gminnej102218E w miejscowości Leszno,
gm. Kutno

0,00 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 1022007E w
miejscowości Wierzbie, gmina Kutno etap I

0,00 700 000,00

Rozbudowa, przebudowa i remonty dróg gminnych 380 000,00 425 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 160 015,00 1 360 015,00

Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 550 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 550 000,00

Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP
Strzegocin

350 000,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

92695

10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/107/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 6 czerwca 2025 roku

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

-26 000,00

50 000,00

-146 000,00

70 000,00

60016

75412

26 000,00

1 150 000,00

26 000,00

1 150 000,00

1 150 000,00

105 000,00

300 000,00

700 000,00

45 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/107/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7638



Rozszerzenie oferty rekreacyjno-sportowej poprzez budowę
strefy relaksu w Gołębiewie Starym( dokumentacja)

0,00 10 000,00

14 938 095,16 16 298 095,16

10 000,00

Razem: 1 360 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7638



w złotych

1 2 3 4 4
1. Dochody 18 300,00 68 720 409,15

2. Wydatki 2 385 576,96 75 554 915,86

3. Wynik budżetu -2 367 276,96 -6 834 506,71

2 367 276,96 7 541 124,11

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 0,00 873 847,15

2
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

950 4 367 276,96 5 667 276,96

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 -2 000 000,00 1 000 000,00

0,00 706 617,40

1. 992 0,00 528 400,00

2. 992 0,00 178 217,40

Rozchody ogółem:

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Paragraf
Kwota  na 2025 rok

po zmianach 

Przychody ogółem:

Kwota  zmian

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/107/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7638


	UCHWAŁA NR XVII/107/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-18T11:27:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




